
令和５年９月１５日 

３学年保護者 様 

柏 市 立 柏 中 学 校 

校 長 伊藤嘉章 

３学年主任 石井寿一 

 

第３学年 進路保護者会のお知らせ 

 

初秋の候，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて，いよいよ進路を決定する時期が近づいてまいりました。進路決定までの予定などに

ついて御説明させていただきたく，進路保護者会を下記のとおり実施いたします。御多用か

と存じますが，ぜひ御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

  １．日 時        １０月 ５日(木)   

                        １４：１５～（１４：００ 受付開始） 

 

  ２．場 所        本校体育館 

 

  ３．内 容        ①校長挨拶 

②進路主任より 

・進路決定に向けての今後の進路日程 

・受験の形式・手続き等について 

③学年主任より 

                                        

  ４．その他     上履き，進路保護者会資料（事前配付予定）を御持参ください 

 

 

出欠席をとりまとめております。以下のQRコード，もしくはURLより御回答ください。 

９月２５日（月）までにお願いします。 

 

 

https://forms.office.com/r/siLfNu2Sb0 

 

 

  


	Microsoft Word - 2ïÝw��nJå›[.docx

